
Mērvienība: Ls

VID teritoriālā iestāde : Latgales priekšpilsētas nodaļa

Iesniegšanas datums: ________________________

Saņemšanas datums: ________________________

par periodu no 01.01.2010 līdz 30.06.2010

PĀRSKATS

Rīga

A/S "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"
Vienotajs reģ. Nr. 40003044420
Adrese : Terēzes iela 1, Rīga LV-1012

Pamatdarbības veidi: 
dārgmetālu apstrāde

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierisrādājumu rūpnīca" AS vietotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Lpp.

Informācija par uzņēmumu 3

Vadības ziņojums 4

Paziņojums par vadības atbildību 5

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

Bilance
aktīvs 7

pasīvs 8

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 9

Naudas plūsmas pārskats 10

Gada pārskata pielikums:

1. Grāmatvedības politika un pielietotās metodes 11

2. Paskaidrojumi pie peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņiem 12 - 13

3. Paskaidrojumi pie bilances posteņiem 14 - 16

SATURS

2

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.4000304420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

INFORMĀCIJA PAR UZŅĒMUMU

Uzņēmuma nosaukums A/S "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"

Uzņēmuma juridiskais statuss akciju sabiedrība

Vienotais reģistrācijas Nr., vieta 40003044420, 10.12.1991.g.
 un datums

Juridiskā adrese Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012, tālr.7272790

Pasta adrese Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012

Darbības veids dārgmetālu apstrāde

Saimnieciskās darbības struktūrvienības nosaukums, adrese, tālr.
darbnīca: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012
lombards: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012

A/S padomes locekļu satāvs 
Vidis Zaķis
Igors Istomins
Eļena Vasuļa
Jurijs Čerņecovs
Tatjana Rezņigska

A/S valdes locekļu sastāvs
Vladimirs Cadovičs
Aleftīna Struļeviča
Ančevskis Aleksandrs

Bankas konti
AS "SEB Latvijas Unibanka" LV62UNLA0001000243901

Galvenā grāmatvede Nataļja Beļšova

Pārskata periods

Revidents SIA "Auditoru firma "Finansists""
Tālavas gatve 11-4, Rīga, LV- 1029
Reģ. Nr.LV-40002046180

Nelli Jermoļicka
zvērināta revidente
(LZRA sertif.Nr.102)

Vīdējais nodarbināto skaits 16.cilv.

no 01.01.2010.  līdz  30.06.2010. 

3

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


AS "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca"
"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.4000304420

Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Vadības ziņojums

Informācija par sabiedrību
AS„Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” juridiska adrese ir Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012. 
Sabiedrība ir reģistrēta Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas numuru 40003044420. Sabiedrības pamatkapitāls ir  
4 742 980 LVL, kas sadalās 4742980 akcijās ar akcijas  nominālvērtību LVL 1.
Sabiedrības valdes priekšsēdētājs ir Vladimirs Cadovičs, pārējie valdes locekļi: Aleftīna Struļeviča un Aleksandrs
Ančevskis. 
Sabiedrības revidents ir zvērināta revidente Nelli Jermoļicka (sertifikāts nr.102).

Sabiedrības lielākie akcionāri ir:
Vladimirs Cadovičs –531 785 akcijas
Oļegs Perežilo – 380 000 akcijas
Igors Istomins – 1 160 000 akcijas
Marija Ančevska – 1 160 000 akcijas

Sabiedrības darbība pārskata gadā 
AS „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” darbības veids ir dārgmetālu apstrāde,juvelierizstrādājumu ražošana un remonts.
Saimniecības darbības struktūrvienības nosaukums, adrese, tālrunis:
               darbnīca: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012, tālr. 67277365
                lombards: Terēzes iela 1, Rīga, LV-1012, tālr. 67277365
AS „Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca” mātes un meitas uzņēmumu nav.

Sabiedrība pabeidza finanšu gadu ar sekojošiem rezultātiem:
                        Rezultāts pirms ārkārtas posteņiem un nodokļiem ir:   4 294LVL
                        Neto rezultāts: 57 274 LVL

2010.gadā kopējā ekonomikas lejupslīde valstī radīja juvelierizstrādājumu pieprasījuma samazināšanos.

2010.gadā juvelierizstrādājumu ražošana nav atjaunota.

Sabiedrība uzsāka preču zīmes un ražotās produkcijas reklamēšanu Latvijā, kā arī Baltijas un citās Eiropas Savienības
valstīs.

2010.gadā Sabiedrība turpina darbs investoru piesaistīšanā.

Sabiedrības attīstības pasākumi
Sabiedrības turpmākā attīstība: ņemot vērā pasaules financiālas krīzes nosacījumus Sabiedrība plāno attīstīt jaunas iespējas
biznesam, vietējā un ārējā tirgus izpēti, veicot pasākumus produkcijas realizācijas palielināšanai.
Sakarā ar strauju zelta cenu kāpumu, veikt gatavas produkcijas sortumenta analīzi un sortimenta maiņu, kas atbilst jaunām
modes tendencēm un pieprasījumam.
Piesaistīt partnerus no Eiropas Savienības valstīm un Krievijas jaunu juvelierizstrādājumu modeļu izgatavošanai.
Aktivizēt sadarbību ar esošiem klientiem, kā arī piesaistīt jaunus klientus, piedāvājot jaunas kolekcijas modeļus abpusēji
izdevīgajos nosacījumos.

Priekšlikumi par zaudējumu samazināšanu
Paredzēts pilnveidot Sabiedrības ražošanas struktūru ar mērķi samazināt izdevumus.
Tika samazināts Sabiedrības pārvaldes aparāts un darbinieku skaits.

Valdes priekšsēdētājs                                        Vladimirs Cadovičs

Valdes locekle                                                   Aleftīna Struļeviča

Valdes loceklis                                                  Aleksandrs Ančevskis

4

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierisrādājumu rūpnīca" AS vietotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Paziņojums par  uzņēmuma vadības atbildību

Valdes priekšsēdētājs Valdes locekle Valdes loceklis

Vladimirs Cadovičs Aleftīna Struļeviča Aleksandrs Ančevskis

Sabiedrības vadība ir atbildīga par finanšu pārskatu sagatavošanu, balstoties uz sākotnējo grāmatvedības
uzskaiti par katru pārskata periodu, kas patiesi un objektīvi atspoguļo uzņēmuma finansiālo stāvokli uz
30.06.2010, kā arī darbības rezultātiem

Sabiedrības vadība apstiprina, ka sastādot šo pārskatu par periodu 01.01.2010-30.06.2010.g., tika
izmantotas atbilstošas grāmatvedības metodes, to pielietojums bija konsekvents, un ir pieņemti pamatoti
un piesardzīgi lēmumi.Uzņēmuma vadība apstiprina, ka attiecīgie LR reglamantējošie grāmatvedības
uzskaites principi ir ievēroti un finanšu pārskats sastādīts saskaņa ar darbības turpināšanas principu.

Sabiedrības vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības uzskaites kārtošanu, par uzņēmuma
līdzekļu saglabāšanu, kā arī par krāpšanu un citas negodīgas rīcības novēršanu.

5

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420 
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par 2010. un 2009.g.g.30.jūnijā 

Rādītāja nosaukums Pielikumi 2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads

LVL LVL EUR EUR

Neto apgrozījums 1 57 274 125 940 81 494 179 196

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 2 -12 337 -119 945 -17 554 -170 666

Bruto peļņa vai zaudējumi 44 937 5 995 63 940 8 530

Pārdošanas izmaksas 3 -506 -6 510 -720 -9 263

Administrācijas izmaksas 4 -49 723 -52 494 -70 749 -74 692

Pārējie uzņ.saimnieciksās darbības ieņēmumi 5 17 873 21 483 25 431 30 568

Pārējās uzņ.saimnieciskās darbības izmaksas 6 -8 383 -1 221 -11 928 -1 737

Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi 7 96 31 137 44

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas 
posteņiem un nodokļiem 4 294 -32 716 6 110 -46 551

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 4 294 -32 716 6 110 -46 551

Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis

Pārējie nodokļi 8 -1 955 -2 248 -2 782 -3 199

Pārskata gada zaudējumi (tīrie ieņēmumi) 2 339 -34 964 3 328 -49 749

Peļņa vai zaudējumi uz VIENU akciju par gadu 0,001 -0,007 0,001 -0,010

Pēļņa vai zaudējumi uz VIENU akciju no 
darbības sakuma

-0,800 -0,796 -1,14 -1,132

Pielikums no 9  līdz 13  lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

6

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420 
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Pielikumi 2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads

LVL LVL EUR EUR

I Pamatlīdzekļi:

Zemes gabali, ēkas, būves, ilggadīgie stādījumi 116 606 125 626 165 915 178 750

Ilgtermiņa ieguldījumu nomātajos pamatlīdzekļos 0

Iekārtas un mašīnas 444 723 632 1 029

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 8 573 12 138 12 198 17 271

125 623 138 487 178 745 197 049

II Ieguldījuma īpašumi 37 666 40 601 53 594 57 770

                  Ieguldījuma īpašumi kopā 37 666 40 601 53 594 57 770

               Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 1 163 289 179 088 232 339 254 819

III Krājumi:

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 2 240 317 199 512 341 940 283 880

Nepabeigtie ražojumi 102 160 109 784 145 361 156 209

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 248 148 177 046 353 083 251 914

Avansa maksājumi par precēm 3 0 256 0 364

590 625 486 598 840 384 692 367

IV Debitoru parādi:

Pircēju un pasūtītāju parādi 4 205 585 371 878 292 521 529 135

Citi debitori 5 17 490 111 24 886 158

Nākamo periodu izmaksas 6 146 10 313 208 14 674

223 221 382 302 317 615 543 967

V Īstermiņa finansu ieguldījumi:

Pārējie vērtspapīri 0 21 046 0 29 946

Īstermiņa finansu ieguldījumi kopā 0 21 046 0 29 946

Naudas līdzekļi (kopā) 7 101 677 36 142 144 673 51 425

915 523 926 088 1 302 672 1 317 705

1 078 812 1 105 176 1 535 011 1 572 524

Pamatlīdzekļi kopā

Apgrozāmie līdzekļi kopā

        Aktīvu kopsumma

Bilance uz 2010. un 2009. g.g.30.jūnijā

Debitori kopā

2. Apgrozāmie līdzekļi

Krājumi kopā

AKTĪVS

I. lgtermiņa ieguldījumi

7

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420 
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

PASĪVS Pielikumi 2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads

LVL LVL EUR EUR

I Pašu kapitāls

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 8 4 742 980 4 742 980 6 748 653 6 748 653

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 119 954 126 267 170 679 179 662

Nesadalītā peļņa

                      a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa -3 796 160 -3 738 325 -5 401 449 -5 319 157

                      b) pārskata gada nesadalītā peļņa 2 339 -34 964 3 328 -49 749

Nesadalītā peļņa kopā -3 793 821 -3 773 289 -5 398 121 -5 368 907

                                             Pašu kapitāls kopā 1 069 113 1 095 958 1 521 211 1 559 408

II Uzkrājumi 2 555 0 3 635 0

                                        Uzkrājumi kopā 2 555 0 3 635 0

III Kreditori

2 Īstermiņa parādi

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmumiem 852 0 1 212 0

Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi 9 2 502 7 199 3 560 10 243

Pārējie kreditori 10 3 790 2 019 5 393 2 873
Uzkrātās saistības

                               Īstermiņa parādi kopā 7 144 9 218 10 165 13 116

                                              Kreditori kopā 7 144 9 218 10 165 13 116

                                   Pasīvu kopsumma 1 078 812 1 105 176 1 535 011 1 572 524

Valdes priekšsēdētājs Valdes locekle
Vladimirs Cadovičs Aleftīna Struļeviča               Aleksandrs Ančevskis

Valdes loceklis

Pielikums no 9 līdz 13 lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa

8

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierisrādājumu rūpnīca" AS vietotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010..

 

Akciju vai daļu 
kapitāls 

(pamatkapitāls) 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Iepriekšejo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa

Pārskata 
gada  peļņa   

Pāšu kapitāls 
kopā  

LVL LVL LVL LVL LVL

Atlikums 2009g. 30.jūnija 4 742 980 126 267 -3 738 325 -34 964 1 095 958

Atlikums 2010.g. 30.jūnija 4 742 980 119 954 -3 796 160 2 339 1 069 113

 

Akciju vai daļu 
kapitāls 

(pamatkapitāls) 

Ilgtermiņa 
ieguldījumu 

pārvērtēšanas 
rezerve

Iepriekšejo 
gadu 

nesadalītā 
peļņa

Pārskata 
gada  peļņa   

Pāšu kapitāls 
kopā  

EUR EUR EUR EUR EUR

Atlikums 2009g. 30.jūnija 6 748 653 179 662 -5 319 157 -49 749 1 559 408

Atlikums 2010.g. 30.jūnija 6 748 653 170 679 -5 401 449 3 328 1 521 211

Valdes priekšsēdētājs

                   Vladimirs Cadovičs              Aleftīna Struļeviča                Aleksandrs Ančevskis

Pašu kapitāla izmaiņas pārskats par 2010. un 2009.g.g.30.jūnijā

Valdes locekle Valdes loceklis

9

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010..

2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads
LVL LVL EUR EUR

I. Pamatdarbības naudas plūsma
Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu sniegšanas 103 858 124 213 147 777 176 739
Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, pārējiem pamatdarb.izdev. -129 037 -196 145 -183 603 -279 089
Pārējās uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai izdevumi 44 809 51 191 63 757 72 838
Bruto pamatdarbības naudas plūsma 19 630 -20 741 27 931 -29 512
Izdevumi procentu maksājumiem
Izdevumi nekustamā īpašuma nodokļa maksājumiem (-) -1 955 -2 248 -2 782 -3 199
Naudas plūsma pirms ārkārtas posteņiem 17 675 -22 989 25 149 -32 710

Pamatdarbības neto naudas plūsma 17 675 -22 989 25 149 -32 710

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (-) 0 0 0 0
Saņemtie procenti (+) 96 31 137 44

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma 96 31 137 44

V. Pārskata gada neto naudas plūsma 17 771 -22 958 25 286 -32 666
VI. Nauda un tās ekvivalenti perioda sākumā 83 906 59 100 119 387 84 092
VII. Nauda un tās ekvivalenti perioda beigās 101 677 36 142 144 673 51 425

Valdes priekšsēdētājs Valdes locekle Valdes loceklis

Vladimirs Cadovičs Aleftīna Struļeviča Aleksandrs Ančevskis

  NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS par PERIODU, kas NOSLĒDZĀS 
30.06.2010 (pēc tiešās metodes)

10

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


 "Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
 Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

  Gada pārskata pielikumi
1. Grāmatvedības politika un pielietotās metodes

Grāmatvedības politika un pielietotās metodes taksācijas perioda netika mainīti

Pārskata periods no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Naudas vērtība un ārvalstu valūtas pārvērtēšana
Šajos finanšu pārskatos atspoguļotie radītāji ir izteikti Latvijas nacionālajā valūtā - latos (LVL).
Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti latos pēc Latvijas Bankas noteiktā kursa pārskata gada pēdējā
dienā.
Ārvalstu valūtu kursi pārskata perioda beigās pēdējo divu gadu laikā bija sekojoši:

EUR 0,702804 EUR 0,702804
30.06.2010 30.06.2009

11

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ. 40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010..

Pārskata pielikumi

2.Paskaidrojumi pie peļņas vai zaudējumu aprēķina posteniem

1.Neto apgrozījums 2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads
LVL LVL EUR EUR

24 357 86 699 34 657 123 362
Darbnīca (juvelierizstrādājumu remonts) 22 186 26 006 31 568 37 003
Lombards (juvelierizstrādājumi) 1 578 1 691 2 245 2 406
Siltumenergijas ražošana 9 153 11 544 13 024 16 426
Kopā 57 274 125 940 81 494 179 196

2.   Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

Strādnieku algas 16 176 52 043 23 016 74 051
Strādnieku VSA obligātās iemaksas 3 812 12 107 5 424 17 227
Nomas maksa par ražošanas telpām 5 862 8 341
Komunālie pakalpojumi 20 753 29 529
Ūdens 172 245
Elektroenergija 2 617 3 724
Gāze 12 409 17 656
Pamatmateriāli 81 60 235 115 85 707
Juvelierizstrādājumu apzīmogošana VPUI 311 2 241 443 3 189
Mazvērtīgā inventārs, un instrumenti 174 73 248 104
Palīgmateriāli 1 104 0 1 571
PL nolietojums 140 1 584 199 2 254

739 0 1 052
Nepabeigto ražojumu un pasūt. vērtības izmaiņas -5 368 -4 511 -7 638 -6 419
Gatavas produkcijas krājumu un vērtības izmaiņas 76 804 -32 285 109 282 -45 937
Gatavas produkcija pārvērtēšana -94 991 -135 160
Kopā 12 337 119 945 17 554 170 666

3.   Pārdošanas izmaksas

Strādnieku algas 3 402 4 841
Strādnieku VSA obligātās iemaksas 820 1 167
Reklāma 495 1 210 704 1 722
Citi pārdošanas izmaksas 11 1 078 16 1 534
Kopā 506 6 510 720 9 263

4.  Administrācijas izmaksas

Sakaru izdevumi 1 226 1 017 1 744 1 447
Uzņēmējdarbības riska nodeva 24 55 34 78
Banku pakalpojumi 108 106 154 151
AS"NASDAQ OMO Rīga" par darbību saistīto ar akcijām 3 275 2 498 4 660 3 554
Kantora izdevumi 731 560 1 040 797
Elektroenerģija 0 0 0 0
PL nolietojums 8 010 6 706 11 397 9 542

Juvelierizstrādājumu pārdošana

Tekošais remonts(iekārta,telpas)

12

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ. 40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010..

Pielikumi peļņas vai zaudējumu aprēķimam(turpinājums)

2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads
LVL LVL EUR EUR

Juristu pakalpojumi
Kanalizācijas tirīšana 0 0 0 0
Deratizācijas izdevumi 0 0 0 0
Komandejumu izmaksas 1 170 320 1 665 455
Administrācijas algas 16 744 19 321 23 825 27 491
Administrācijas VSA obligātās iemaksas 4 034 4 585 5 740 6 524
Zemes un telpu noma 6 664 0 9 482 0
Atkritumu izvēšana 158 0 225 0
Apsardzes pakalpojumi 4 459 15 000 6 345 21 343
Paklāju maiņa (darbnīcā) 52 0 74 0
Datoru, printeru, faksu, kases aparātu apkalpošanas izdevumi 208 0 296 0
Normatīvo dokumentu izmaksas 97 0 138 0
Gada pilnsapulces organizācijas un statuta izmaiņas izmaksas 0 0 0 0

233 198 332 282
Autotransporta izdevumi administrācijai 2 224 1 828 3 164 1 828
Juridiskie pakalpojumi 250 0 356 0
Reprezentācijas izdevumi 56 0 80 0

0 300 0 427
Kopā 49 723 52 494 70 749 74 692

Gatavas produkcija pārvērtēšana 1 117     1 589
Ieņēmumi no valūtas pārdošanas vai pirkšanas 85          121
Telpu iznoma 17 788   20 366   25 310 28 978
Kopā 17 873     21 483     25 431 30 568

6.  Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

Zaudējumi no valūtas pardošanas vai pirkšanas 32 46
Proekts (ēku nojaukšanas) 7 564 10 763
Pārējie izdevumi no 7550+829 819 1 189 1 165 1 692
Kopā 8 383 1 221 11 928 1 738

7.  Pārējie procentu un tamlīdzīgi ieņēmumi

Procenti par naudas atlikumu bankā 96 31 137 44
Kopā 96 31 137 44

8.Nekustamā īpašuma nodoklis 1 955 2 248 2 782 3 199

Citas administrācijas izmaksas             

Autotransporta apdrošināšanas izmaksas

5.  Pārējie uzņēmuma saimnieciskās darbības ieņēmumi

13

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Gada pārskata pielikumi

3.Psakaidrojumi pie bilances posteniem

1.  Ilgtermiņa ieguldījumi
Ieguldījumu Ēkas Ilgtermiņa Iekārtas un Pārējie

īpašums būves ieguldījumi mašīnas PL
nom. PL

LVL LVL LVL LVL LVL LVL EUR

Sākotnējā vērtība
30.06.2009.
Sākotnējā vērtība
30.06.2010.
Nolietojums
30.06.2009
Nolietojums
30.06.2010

Atlikusī vērtība LVL 40 601 125 626 0 723 12 138 179 088
30.06.2009 EUR 57 770 178 750 0 1 029 17 271 254 819

Atlikusī vērtība LVL 37 666 116 606 0 444 8 573 163 289
30.06.2010 EUR 53 594 165 915 0 632 12 198 232 339

Pamatlīdzekļi bilancē ir atspoguļoti atlikusī vērtībā.

Pamatlīdzekļi nav apgrutināti.

Automašīnas ir apdrošināti.

2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads
2.   Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli LVL LVL EUR EUR
zelts 183 749 140 173 261 451 199 448
sudrabs 2 087 2 106 2 970 2 997
dārgakmeni, pusdargakmeni 48 715 50 217 69 315 71 452
pārējie palīgmateriāli 49 251 70 357
mazvērtīgie materiāli un inventārs 817 1 494 1 162 2 126
kurināmais 18 0 26 0
autotransporta riepas 0 293 0 417
instrumenti 4 583 4 654 6 521 6 622
materiāli tekošremontam 299 324 425 461

Kopā 240 317 199 512 341 940 283 880

Kopā

58 700 180 389 74 026 64 356 46 265 423 736

21 034

180 389 74 026 64 356

63 633

63 783 74 026 63 912

602 922

58 700

18 099

46 265 423 736 602 922

244 648 348 103

37 692 260 447 236 862

54 763 74 026 34 127

14

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Pielikumi bilancei (turpinājums)

2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads
Ls Ls EUR EUR

3.  Avansa maksājumi par precēm
SIA NESTE par degvielu 0 256 364
Valsts proves uzraudzības inspekcijai par apzīmogošanu 0

Kopā 0 256 0 364

 4. Pircēju un pasūtītāju parādi

Norēķini par juvelierizstrādājumiem 181 613 361 617 258 412 514 535
Lombarda krēdits prēt ķīlu 4 095 5 827
Zelts nodots uz attirišanu 13 512 19 226
Norēķini ar citiem debitoriem 2 575 3 664
Norēķini par nomu 6 365 7 686 9 057 10 936

Neto pircēju un pasūtītāju parādi, kopā 205 585 371 878 292 521 529 135

5.Citi debitori

Norēķini ar darbiniekiem 470 100 669 142
Drošibas nauda VENDEN 11 16
PVN pārmaksa 17 009 24 202
Pārējie 11 16
Kopā 17 490 111 24 886 158

6. Nākamo periodu izmaksas

Nomas maksa par zemi 803 0 1 143
Aautotransporta apdrošināšana 103 404 147 575
Lietišķas informācijas dienests (LR likumi) 0
Avīzes, žurnāli 43 61
Projektu dokumentācija 7 564 0 10 763
AS"NASDAQ OMX Rīga" par akciju kotēšana 1 542 0 2 194

Kopā 146 10 313 208 14 674

7. Naudas līdzekļi

Naudas līdzekļi kasē 8 351 8 587 11 882 12 218
Naudas līdzekļi norēķinu kontos 93 326 27 555 132 791 39 207
Kopā 101 677 36 142 144 673 51 425

8. Informācija par sabiedrības pašu akciju un daļu kopumu

AS dibināta 1991.gadā  10. decembrī ar pamatkapitālu Ls 4742980, kas sastāv  no 4742980 daļām, vienas 
daļas nominālvērtība sastāda Ls 1,-
Visas akcijas ir parastās akcijas ar balsstiesībām.
No sabiedrības akciju kopskaita 4 493 700 akcijas ir uzrādītāja akcijas dematerializētā formā.
No sabiedrības akciju kopskaita 249 280 ir vārda akcijas dematerializētā formā.

15

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com


"Rīgas juvelierizstrādājumu rūpnīca" AS vienotais reģ.40003044420
Pārskats par periodu no 01.01.2010. līdz 30.06.2010.

Pielikumi bilancei(turpinājums)
2010.gads 2009.gads 2010.gads 2009.gads

Ls Ls EUR EUR

9. Nodokļi un sociālās nodrošināšanas maksājumi

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 1 185 873 1 686 1 242
VSAOI 1 313 1 011 1 868 1 439
Uzņēmējdarbības riska nodeva 4 9 6 13
PVN 0 5 306 0 7 550

Kopā 2 502 7 199 3 560 10 243

10.  Pārējie kreditori (īstermiņa)

Darba alga 3 320 2 019 4 724 2 873
Norēķini ar darbiniekiem 470 0 669 0

Kopā 3 790 2 019 5 393 2 873

16

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

